Bu cihetten de Üsküdar Jandarma
Kıtaatından bir bölük meydanın bir cihetinde polis kıtasıyla birlikte yer
tutmuşlardı. Meydanın girişine Gazi Reis-i Cumhur Mustafa Kemal Paşa’nın
Başkumandan üniformasıyla İzmir’in geri alınmasını müteakip çekilmiş

39 Tanin, 4 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 710, s. 1.
40 Akşam, 6 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 2153, s. 1; Tevhid-i Efkâr, 6 Teşrîn-i

evvel 1340/1924, Numro: 1179-4207, s. 3; İkdam, 6 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924,
Numro: 9881, s. 1; Hâkimiyet-i Milliye, 6 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1289.
s. 1.

41 Vakit, 6 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 2433, s. 2.

Rus Genel Konsolosu Potemkin’de Nusret Bey’e bir telgraf
göndererek “Kurtuluş Bayramı”nı tebrik etti. Aynı şekilde Muhtelit Mübadele
Heyeti bitaraf murahhasları Hariciye Murahhası Nusret Bey’e “Kurtuluş

92 Tanin, 7 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 713, s. 1; İkdam, 7 Teşrîn-i evvel/Ekim

1340/1924, Numro: 9882, s. 1; Akşam, 7 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 2154, s.
1; Vakit, 7 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro:2434, s. 2; Tevhid-i Efkâr, 7 Teşrîn-i
evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1180-4208, s. 4; Hâkimiyet-i Milliye, 7 Teşrîn-i
evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1249, s. 1.

93 Vakit, 7 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro:2434, s. 2.
94 Tanin, 7 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 713, s. 1; Tevhid-i Efkâr, 7 Teşrîn-i

evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1180-4208, s. 4.
95 Tanin, 7 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 713, s. 1; İkdam, 7 Teşrîn-i evvel/Ekim

1340/1924, Numro: 9882, s. 1.

Zira bu gün, tarih-i âlemde Türk İstanbul’un ikinci
bir fetih günüdür. Cennetmekân Fatih Sultan Mehmet Han’ın
İstanbul’u ilk fethi nasıl ki tarihte yeni bir devri başlatmış ise bu günde
Kuva-yi Milliye ordularının Türk milleti için idam ilamı olan Sevr

103 Tevhid-i Efkâr, 6 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1179-4207, s. 1.
104 İkdam, 5 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 9880, s. 2.

İstanbul’da işgal bir ölüm idi. Fakat
birden bire gelen, ezen ve her şeye nihayet veren anif bir ölüm değil.
Iztırâbât içinde kıvrandıran medid bir ihtizâr halinden ibaret bir ölüm
idi.

105 İkdam, 6 Teşrîn-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 9881, s. 1.